
 
 

MAP II pro Humpolecko   CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0011087 

 

Zápis z jednání PS pro financování 
 
 

Pracovní skupina: Financování 

Datum jednání: 21. 10. 2021 

Místo jednání: Coworkingové družstvo Spolu, Hradská 280, 396 01 Humpolec 

Přítomni: 

Bc. Miluše Koudelková, Bc. Lenka Koudelková, DiS., Mgr. Ilona Prokopová 

Realizační tým: Mgr. Barbora Šaňková, Ph.D., Ing. Bc. Petra Jírová, DiS. 

Vypracoval: Bc. Miluše Koudelková 

 

 

Program PS pro financování ze dne 21. 10. 2021 

 

1. Zahájení schůzky a připomenutí témat z předchozí schůzky PS   

2. Realizované implementační aktivity, další plánované aktivity projektu MAP II  

3. Roční akční plán_evaluační zpráva_2020_2021 

4. Diskuze, shrnutí a závěr  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

MAP II pro Humpolecko   CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0011087 

 

Zápis z jednání PS pro financování ze dne 21. 10. 2021 

 

Manažerka projektu Mgr. Barbora Šaňková, Ph.D. přivítala přítomné účastníky na devátém 

jednání pracovní skupiny pro financování.  

Byla připomenuta témata probíraná na předchozí schůzce pracovní skupiny.  

Novou členkou PS pro financování se stala od 1. 10. 2021 paní Kamila Moravcová, DiS., dnes 

se ze zdravotních důvodů nemohla schůzky zúčastnit.  

 

Koordinátorka projektu Ing. Bc. Petra Jírová, DiS. informovala přítomné o realizovaných             

a plánovaných implementačních aktivitách projektu MAP II.  

 

V novém školním roce nadále probíhá spolupráce s anglickým rodilým mluvčím P. 

Newmanem, který spolupracuje se základními školami – rodilý mluvčí je k dispozici také pro 

pedagogické pracovníky, kteří projevili zájem o výuku AJ (od října 2021). Byl zjišťován zájem 

od humpoleckých škol, zda budou mít zájem po skončení projektu „MAP II“ o výuku AJ pro 

žáky. Ze stran škol by zájem byl, nyní se bude zjišťovat možnost získání finančních prostředků 

na činnost lektora od Městského úřadu Humpolec.  

Od listopadu 2021 plánujeme výuku AJ pro děti z MŠ a 1. stupně ZŠ ve spolupráci s pí. Mgr. 

P. Žatečkovou. Výuka bude probíhat na ZŠ Hálkova.   

Nadále probíhá spolupráce s pí. Mgr. I. Křikavovou, která zajišťuje v MŠ logopedickou 

intervenci a orientační vyšetření školní zralosti dítěte v následujících MŠ: 

MŠ Bambi, Humpolec; MŠ Budíkov, MŠ Čejov, MŠ Jiřice, MŠ Kejžlice, MŠ Senožaty a MŠ 

Paraplíčko Želiv. 

Dále pokračuje spolupráce s externími IT pracovníky, kteří zajišťují servis výpočetní techniky 

škol. 

Pro MŠ Kaliště a MŠ Senožaty zajišťujeme vytvoření nových webových stránek. V tuto chvíli 

byla zaplacena 1. platba ve výši 36 288 Kč.  

Pokračujeme ve spolupráci se SVČ Humpolec, kde probíhá Badatelský kroužek pro žáky 1. 

stupně ZŠ. Pro Badatelský kroužek bylo pořízeno vybavení kroužku za 14 305 Kč.  

21. 9. 2021 se uskutečnila beseda „Když chceš, tak to dokážeš“ pro žáky 2. stupně ZŠ s Radkem 

Bangou zaměřená na prevenci šikany a užívání drog a alkoholu. Pro pedagogické pracovníky a 

veřejnost vystoupil Radek Banga se svým programem „(Ne)pošli to dál“ v odpolední části.  

 



 
 

MAP II pro Humpolecko   CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0011087 

 

Cílem programu byla prevence rizikového chování na školách. Beseda byla pořádána ve 

spolupráci se společností EDUpoint Humpolec. Akce byla zrealizována za 33 070 Kč (honorář  

R. Bangovi, ubytování, pronájem, příprava a organizační zajištění, moderace besedy, 

občerstvení).  

Žáci ze ZŠ navštívili v Humpolci putovní výstavu „Lidé odvedle“. Výstava byla zaměřena na 

hendikepované lidi. Součástí výstavy byla i beseda klientky ze společnosti Medou z.s., 

poskytovatelem sociální služby centrum denních služeb. Z projektu „MAP II“ byl financován 

autobus pro žáky ze ZŠ Senožaty a ZŠ Želiv v hodnotě 12 838 Kč. Členka pracovní skupiny 

Mgr. Lucie Brabcová navrhla zrealizovat tzv. čtenářskou lekci určenou pro pedagogické 

pracovníky zaměřenou na knihy s různými druhy postižení, které by byly pořízeny a 

financovány z projektu „MAP II“.  

Děti z MŠ navštívily a prohlédly si Stanici Pavlov o.p.s. Návštěva záchranné stanice se 

uskutečnila 27. 9. 2021. Z projektu „MAP II“ byl financován autobus pro děti z MŠ Bambi, 

Humpolec a MŠ Čejov v hodnotě 2 420 Kč. Další termín návštěvy byl naplánován na 14. 10. 

2021, ale domluvené autobusy do MŠ nepřijely. Náhradní termín je plánovaný na listopad 2021, 

pokud bude vhodné počasí a MŠ budou mít zájem.  

Dne 13. 10. 2021 se uskutečnil seminář pro pedagogy s Robertem Čapkem na téma „Líný 

učitel“, následně se pak uskutečnila beseda pro veřejnost. Beseda byla pořádána ve spolupráci 

se společností EDUpoint Humpolec. Lektor na seminářích prodával pro zájemce své knihy. Na 

pracovní skupině pro financování padl návrh, že bychom mohli z projektu „MAP II“ pořídit a 

financovat pro pedagogické pracovníky do škol knihy Roberta Čapka. 

V měsíci říjnu a listopadu 2021 plánujeme uspořádat čtyři webináře pro rodiče předškolních 

dětí z oblasti, jak se na školu dobře připravit, čtenářské a matematické gramotnosti a jak 

podpořit zájem dítěte o kreslení a později psaní. Dohodnutá cena za sérii čtyř webinářů je 

34 000 Kč.  

Od listopadu 2021 plánujeme spolupráci s firmou PROFIL NÁBYTEK a.s., MŠ Humpolec, 

Smetanova a ZŠ Humpolec, Hradská na podporu polytechnického vzdělávání pro žáky těchto 

škol. Na plánovanou aktivitu budou pořízeny výrobky od firmy PROFIL NÁBYTEK a.s.  

 

Členům pracovní skupiny byl před uskutečněním pracovní schůzky předložen k doplnění 

dokument „Roční akční plán_evaluační zpráva_2020_2021“. Nikdo z členů pracovní skupiny  



 
 

MAP II pro Humpolecko   CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0011087 

 

neměl připomínky k výše uvedenému dokumentu. Dokument je stále v pracovní verzi 

umožňující změny až do termínu plánované schůzky Řídícího výboru na podzim 2021. 

 

Členové pracovní skupiny byli seznámeni s dalším vývojem připravovaného projektu „MAP III“. 

 

Pracovní skupina byla dále informována o odevzdání 5. monitorovací zprávy, v současné době 

čekáme na její schválení. 

 

V současné době připravujeme aktualizaci Investičních záměrů škol. Tyto záměry budou 

projednány a schváleny na nejbližším zasedání Řídícího výboru, který plánujeme na listopad 

2021.  

 

Další informace: 

Na přání členů pracovní skupiny pro Rovné příležitosti se zúčastnili pracovní schůzky dne 11. 

10. 2021 zástupci Městského úřadu v Humpolci, z Odboru zdravotnictví a sociálních věcí, Ing.  

Bc. Josef Fiala a Mgr. Petra Tomanová. Pracovní skupině byla objasněna náplň práce Odboru 

zdravotnictví a sociálních věcí a zodpovězeny dotazy, které byly zástupcům zaslány.  

 

Na přání členů pracovní skupiny pro Čtenářskou gramotnost se zúčastnila pracovní schůzky 

dne 12. 10. 2021 zástupkyně společnosti Medou, z.s. Bc. Petra Mottlová. Pracovní skupině byla  

objasněna náplň práce společnosti Medou, z.s. a představeny projekty, které společnost 

realizuje.  

 

Další termín setkání pracovní skupiny se upřesní dle hlasování formou sdílené tabulky Doodle. 

Termín následující schůzky se uskuteční do konce kalendářního roku. 

 

 

Realizační tým projektu poděkoval přítomným za podnětnou diskusi členům PS a rozloučil se.  

 

 

V Humpolci dne 21. 10. 2021    Zapsala: Bc. Miluše Koudelková 


